
CLASSIFICA ASSOLUTA
CONCORRENTEPOS ANNOCLS TEMPONUM

12° MIGLIO MARINO SORESE
Sori, 24 luglio 2016

DISTACCO

AMATORI

6011 1996TIBY Roberto M2 27'57.0 ------

5072 1986CAPSONI Martina F3 28'42.2 45.2

6293 1988REZZANO Emanuele M2 28'59.3 1'02.3

6224 1980SPANIO Matteo M3 30'48.9 2'51.9

6455 1996ZUNINO Federico M2 30'55.4 2'58.4

6366 1982PETROZZI Fabio M3 31'30.4 3'33.4

6047 1970BALBI Stefano M4 32'40.5 4'43.5

6268 1966TIBY Marco M5 32'48.1 4'51.1

6419 1963FERRERO Marco M5 33'00.1 5'03.1

50610 1960CHILOVI Patrizia F5 33'34.9 5'37.9

62311 1968CASAPIETRA Andrea M4 33'46.4 5'49.4

62512 1962REGESTRO Vittorio M5 34'03.1 6'06.1

61313 1957AVALLONE Davide M5 34'13.6 6'16.6

50014 1973GARBINI Cristina F4 34'19.3 6'22.3

61515 1977CIRLA Raffaele M3 34'38.7 6'41.7

51116 1965VALLARINO Angela F5 34'49.3 6'52.3

64717 1996LEONI Eugenio M2 35'12.3 7'15.3

64618 1963CANEPA Marco M5 36'26.5 8'29.5

61419 1974SCAGLIA Roberto M4 36'30.9 8'33.9

51020 1988CROVETTO Vittoria F2 36'39.8 8'42.8

62121 1976SCOLLO Giovanni M4 37'15.6 9'18.6

51322 1983MORINO Erika F3 37'24.2 9'27.2

60323 1992SEGRE Riccardo M2 37'48.8 9'51.8

64324 1975BERTUCCI Andrea M4 38'02.7 10.05,7

63825 1975MARCHI Dario M4 38'05.9 10.08,9

50526 1992PIETRANTONIO Giulia F2 38'33.7 10.36,7

64027 1980TORRENTE Gianluca M3 38'40.3 10.43,3

61128 1976LONARDI Emanuel M4 38'40.9 10.43,9

60229 1967LOMBARDO Cesare M4 38'56.2 10.59,2

63930 1957CAVASSA Paolo M5 39'46.7 11.49,7

65131 1950CASALEGGIO Carlo M6 39'48.5 11.51,5

60032 1982LAMBERTI Mirko M3 40'13.2 12.16,2

60833 1968TORRENTE Paolo M4 40'41.7 12.44,7

62734 1981CADILI RISPI Andrea M3 41'30.4 13.33,4

61035 1983PISSARELLO Stefano M3 41'31.5 13.34,5

50236 1967PARACCHINI Giulia F4 41'31.5 13.34,5



CLASSIFICA ASSOLUTA
CONCORRENTEPOS ANNOCLS TEMPONUM

12° MIGLIO MARINO SORESE
Sori, 24 luglio 2016

DISTACCO

AMATORI

61937 1975SCIACCALUGA Roberto M4 41'33.7 13.36,7

63238 1959PICCARDO Paolo M5 41'55.6 13.58,6

61839 1968DANOVARO Andrea M4 43'21.7 15.24,7

63540 1963DELLA CHA Andrea M5 44'27.2 16.30,2

63441 1961ASTENGO Massimo M5 44'45.3 16.48,3

50442 1979GABRIELE Valeria F3 45'18.0 17.21

51643 1974MEZZANO Vittoria F4 46'14.3 18.17,3

50344 1968CORRADO  Elisabetta F4 46'46.8 18.49,8

51245 1981BARUFFALDI Renata F3 46'57.9 19.00,9

62046 1958CROCE Riccardo M5 47'03.7 19.06,7

63747 1965DAMONTE Gerolamo M5 47'16.2 19.19,2

60648 1964PONTE Andrea M5 47'24.0 19.27

50149 1957LAURO Alessandra F5 48'03.3 20.06,3

64950 1977ARIOTTI Alberto M3 48'34.2 20.37,2

60551 1955ROSASCO Piergiorgio M6 49'39.4 21.42,4

60952 1954RONZITTI Franco M6 49'40.8 21.43,8

64253 1962INCARNATO Piero M5 50'08.4 22.11,4

63154 1960CARRA Luca M5 54'18.0 26.21

51555 1962KRZYWICKA Jola F5 56'39.0 28.42

63356 1959CAZZANTI Ivano M5 56'42.3 28.45,3

64457 1965VALDATA Luca M5 59'45.9 31.48,9

62858 1962LAZZARI Luca M5 62'31.7 34.34,7

65059 1975ANTONINETTI Andrea M4 68'59.3 41.02,3



CLASSIFICA PER CATEGORIA
GENERALE MASCHI

CONCORRENTEPOS ANNOCLS TEMPONUM

12° MIGLIO MARINO SORESE
Sori, 24 luglio 2016

DISTACCO

AMATORI

6011 1996TIBY Roberto M2 27'57.0 ------

6292 1988REZZANO Emanuele M2 28'59.3 1'02.3

6223 1980SPANIO Matteo M3 30'48.9 2'51.9

6454 1996ZUNINO Federico M2 30'55.4 2'58.4

6365 1982PETROZZI Fabio M3 31'30.4 3'33.4

6046 1970BALBI Stefano M4 32'40.5 4'43.5

6267 1966TIBY Marco M5 32'48.1 4'51.1

6418 1963FERRERO Marco M5 33'00.1 5'03.1

6239 1968CASAPIETRA Andrea M4 33'46.4 5'49.4

62510 1962REGESTRO Vittorio M5 34'03.1 6'06.1

61311 1957AVALLONE Davide M5 34'13.6 6'16.6

61512 1977CIRLA Raffaele M3 34'38.7 6'41.7

64713 1996LEONI Eugenio M2 35'12.3 7'15.3

64614 1963CANEPA Marco M5 36'26.5 8'29.5

61415 1974SCAGLIA Roberto M4 36'30.9 8'33.9

62116 1976SCOLLO Giovanni M4 37'15.6 9'18.6

60317 1992SEGRE Riccardo M2 37'48.8 9'51.8

64318 1975BERTUCCI Andrea M4 38'02.7 10.05,7

63819 1975MARCHI Dario M4 38'05.9 10.08,9

64020 1980TORRENTE Gianluca M3 38'40.3 10.43,3

61121 1976LONARDI Emanuel M4 38'40.9 10.43,9

60222 1967LOMBARDO Cesare M4 38'56.2 10.59,2

63923 1957CAVASSA Paolo M5 39'46.7 11.49,7

65124 1950CASALEGGIO Carlo M6 39'48.5 11.51,5

60025 1982LAMBERTI Mirko M3 40'13.2 12.16,2

60826 1968TORRENTE Paolo M4 40'41.7 12.44,7

62727 1981CADILI RISPI Andrea M3 41'30.4 13.33,4

61028 1983PISSARELLO Stefano M3 41'31.5 13.34,5

61929 1975SCIACCALUGA Roberto M4 41'33.7 13.36,7

63230 1959PICCARDO Paolo M5 41'55.6 13.58,6

61831 1968DANOVARO Andrea M4 43'21.7 15.24,7

63532 1963DELLA CHA Andrea M5 44'27.2 16.30,2

63433 1961ASTENGO Massimo M5 44'45.3 16.48,3

62034 1958CROCE Riccardo M5 47'03.7 19.06,7

63735 1965DAMONTE Gerolamo M5 47'16.2 19.19,2

60636 1964PONTE Andrea M5 47'24.0 19.27



CLASSIFICA PER CATEGORIA
GENERALE MASCHI

CONCORRENTEPOS ANNOCLS TEMPONUM

12° MIGLIO MARINO SORESE
Sori, 24 luglio 2016

DISTACCO

AMATORI

64937 1977ARIOTTI Alberto M3 48'34.2 20.37,2

60538 1955ROSASCO Piergiorgio M6 49'39.4 21.42,4

60939 1954RONZITTI Franco M6 49'40.8 21.43,8

64240 1962INCARNATO Piero M5 50'08.4 22.11,4

63141 1960CARRA Luca M5 54'18.0 26.21

63342 1959CAZZANTI Ivano M5 56'42.3 28.45,3

64443 1965VALDATA Luca M5 59'45.9 31.48,9

62844 1962LAZZARI Luca M5 62'31.7 34.34,7

65045 1975ANTONINETTI Andrea M4 68'59.3 41.02,3



CLASSIFICA PER CATEGORIA
GENERALE FEMMINE

CONCORRENTEPOS ANNOCLS TEMPONUM

12° MIGLIO MARINO SORESE
Sori, 24 luglio 2016

DISTACCO

AMATORI

5071 1986CAPSONI Martina F3 28'42.2 ------

5062 1960CHILOVI Patrizia F5 33'34.9 4'52.7

5003 1973GARBINI Cristina F4 34'19.3 5'37.1

5114 1965VALLARINO Angela F5 34'49.3 6'07.1

5105 1988CROVETTO Vittoria F2 36'39.8 7'57.6

5136 1983MORINO Erika F3 37'24.2 8'42

5057 1992PIETRANTONIO Giulia F2 38'33.7 9'51.5

5028 1967PARACCHINI Giulia F4 41'31.5 12.49,3

5049 1979GABRIELE Valeria F3 45'18.0 16.35,8

51610 1974MEZZANO Vittoria F4 46'14.3 17.32,1

50311 1968CORRADO  Elisabetta F4 46'46.8 18.04,6

51212 1981BARUFFALDI Renata F3 46'57.9 18.15,7

50113 1957LAURO Alessandra F5 48'03.3 19.21,1

51514 1962KRZYWICKA Jola F5 56'39.0 27.56,8



CONCORRENTEPOS ANNOCLSNUM

ORDINE DI ARRIVO per classi

12° MIGLIO MARINO SORESE
Sori, 24 luglio 2016

AMATORI

TEMPO DISTACCO

                                                  M2 - 1987-1996

6011 M2TIBY Roberto 1996 27'57.0 ------

6292 M2REZZANO Emanuele 1988 28'59.3 1'02.3

6453 M2ZUNINO Federico 1996 30'55.4 2'58.4

6474 M2LEONI Eugenio 1996 35'12.3 7'15.3

6035 M2SEGRE Riccardo 1992 37'48.8 9'51.8

                                                  M3 - 1977-1986

6221 M3SPANIO Matteo 1980 30'48.9 2'51.9

6362 M3PETROZZI Fabio 1982 31'30.4 3'33.4

6153 M3CIRLA Raffaele 1977 34'38.7 6'41.7

6404 M3TORRENTE Gianluca 1980 38'40.3 10.43,3

6005 M3LAMBERTI Mirko 1982 40'13.2 12.16,2

6276 M3CADILI RISPI Andrea 1981 41'30.4 13.33,4

6107 M3PISSARELLO Stefano 1983 41'31.5 13.34,5

6498 M3ARIOTTI Alberto 1977 48'34.2 20.37,2

                                                  M4 - 1967-1976

6041 M4BALBI Stefano 1970 32'40.5 4'43.5

6232 M4CASAPIETRA Andrea 1968 33'46.4 5'49.4

6143 M4SCAGLIA Roberto 1974 36'30.9 8'33.9

6214 M4SCOLLO Giovanni 1976 37'15.6 9'18.6

6435 M4BERTUCCI Andrea 1975 38'02.7 10.05,7

6386 M4MARCHI Dario 1975 38'05.9 10.08,9

6117 M4LONARDI Emanuel 1976 38'40.9 10.43,9

6028 M4LOMBARDO Cesare 1967 38'56.2 10.59,2

6089 M4TORRENTE Paolo 1968 40'41.7 12.44,7

61910 M4SCIACCALUGA Roberto 1975 41'33.7 13.36,7

61811 M4DANOVARO Andrea 1968 43'21.7 15.24,7

65012 M4ANTONINETTI Andrea 1975 68'59.3 41.02,3

                                                  M5 - 1957-1966

6261 M5TIBY Marco 1966 32'48.1 4'51.1

6412 M5FERRERO Marco 1963 33'00.1 5'03.1

6253 M5REGESTRO Vittorio 1962 34'03.1 6'06.1

6134 M5AVALLONE Davide 1957 34'13.6 6'16.6



CONCORRENTEPOS ANNOCLSNUM

ORDINE DI ARRIVO per classi

12° MIGLIO MARINO SORESE
Sori, 24 luglio 2016

AMATORI

TEMPO DISTACCO

6465 M5CANEPA Marco 1963 36'26.5 8'29.5

6396 M5CAVASSA Paolo 1957 39'46.7 11.49,7

6327 M5PICCARDO Paolo 1959 41'55.6 13.58,6

6358 M5DELLA CHA Andrea 1963 44'27.2 16.30,2

6349 M5ASTENGO Massimo 1961 44'45.3 16.48,3

62010 M5CROCE Riccardo 1958 47'03.7 19.06,7

63711 M5DAMONTE Gerolamo 1965 47'16.2 19.19,2

60612 M5PONTE Andrea 1964 47'24.0 19.27

64213 M5INCARNATO Piero 1962 50'08.4 22.11,4

63114 M5CARRA Luca 1960 54'18.0 26.21

63315 M5CAZZANTI Ivano 1959 56'42.3 28.45,3

64416 M5VALDATA Luca 1965 59'45.9 31.48,9

62817 M5LAZZARI Luca 1962 62'31.7 34.34,7

                                                  M6 - 1947-1956

6511 M6CASALEGGIO Carlo 1950 39'48.5 11.51,5

6052 M6ROSASCO Piergiorgio 1955 49'39.4 21.42,4

6093 M6RONZITTI Franco 1954 49'40.8 21.43,8



CONCORRENTEPOS ANNOCLSNUM

ORDINE DI ARRIVO per classi

12° MIGLIO MARINO SORESE
Sori, 24 luglio 2016

AMATORI

TEMPO DISTACCO

                                                  F2 - 1987-1996

5101 F2CROVETTO Vittoria 1988 36'39.8 8'42.8

5052 F2PIETRANTONIO Giulia 1992 38'33.7 10.36,7

                                                  F3 - 1977-1986

5071 F3CAPSONI Martina 1986 28'42.2 45.2

5132 F3MORINO Erika 1983 37'24.2 9'27.2

5043 F3GABRIELE Valeria 1979 45'18.0 17.21

5124 F3BARUFFALDI Renata 1981 46'57.9 19.00,9

                                                  F4 - 1967-1976

5001 F4GARBINI Cristina 1973 34'19.3 6'22.3

5022 F4PARACCHINI Giulia 1967 41'31.5 13.34,5

5163 F4MEZZANO Vittoria 1974 46'14.3 18.17,3

5034 F4CORRADO  Elisabetta 1968 46'46.8 18.49,8

                                                  F5 - 1957-1966

5061 F5CHILOVI Patrizia 1960 33'34.9 5'37.9

5112 F5VALLARINO Angela 1965 34'49.3 6'52.3

5013 F5LAURO Alessandra 1957 48'03.3 20.06,3

5154 F5KRZYWICKA Jola 1962 56'39.0 28.42


